
1 
 

Pabianice, dnia 24.10.2016 r. 
 
 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 
DM.272.52.2016 

................................................. 
                       znak sprawy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Pabianice, Gminy 
Ksawerów i Gminy Lutomiersk oraz zimowe utrzymanie chodników na terenie Gminy 
Miejskiej Pabianice i Gminy Ksawerów” przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 24.10.2016 r. o godzinie 1215 Komisja Przetargowa dokonała 
jawnego otwarcia złożonych ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Wiceprzewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała obecnych wykonawców, że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu 
zamierza przeznaczyć kwotę 370.000,00 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) w tym: 
� na część „A”  kwotę 149.017,24 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy 

siedemnaście złotych 24/100), 
� na część „B”  kwotę 150.982,76 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt dwa złote 76/100), 
� na część „C”  kwotę 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
Następnie Wiceprzewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała obecnych 
wykonawców, że w ramach prowadzonego postępowania w terminie określonym  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynęły dwie (2) oferty, natomiast 
po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Otwarte zostały dwie (2) oferty: 
 
I.  OFERTA NR 1 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- „TRANS-DRO-BUD” 
Marek Oleksiak 
Sanie 25 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

2. Cena oferty – cześć „B”   
 Cena za 1 godzinę pracy koparko-ładowarki - 8,00 zł netto  

0,64 zł VAT 
8,64 zł brutto 

 Cena za 1 godzinę pracy pługopiaskarki lub solarki z pługiem - 250,00 zł netto 
20,00 zł VAT 

270,00 zł brutto 
 Cena za 1 godzinę pracy równiarki - 8,00 zł netto 

0,64 zł VAT  
8,64 zł brutto 



2 
 

 Cena za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu - 1.750,00 zł netto  
140,00 zł VAT  

1.890,00 zł brutto 
 Cena za 1 Mg mieszanki solno-piaskowej 50% - 150,00 zł netto  

12,00 zł VAT 
162,00 zł brutto 

 Cena za 1 Mg soli drogowej - 250,00 zł netto  
20,00 zł VAT 

270,00 zł brutto 
3. Skrócenie czasu rozpoczęcia wykonywania usługi  

na część „B” zamówienia do 1 godziny. 
  

4. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy  
o zamówienie publiczne do dnia 15.04.2017 r. 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 
II.  OFERTA NR 2 
 
1. Nazwa firmy 

 
 
Adres firmy 

- „WŁODAN” 
Andrzej Włodarczyk 
Spółka Jawna 
Porszewice 31 
95-200 Pabianice 

2.1 Cena oferty – cześć „A”   
 Cena za 1 godzinę pracy koparko-ładowarki - 80,00 zł netto  

6,40 zł VAT 
86,40 zł brutto 

 Cena za 1 godzinę pracy pługopiaskarki lub solarki z pługiem - 267,00 zł netto 
21,36 zł VAT 

288,36 zł brutto 
 Cena za 1 godzinę pracy równiarki - 240,00 zł netto 

19,20 zł VAT  
259,20 zł brutto 

 Cena za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu - 875,00 zł netto  
70,00 zł VAT  
945,00 brutto 

 Cena za 1 Mg mieszanki solno-piaskowej 50% - 240,00 zł netto  
19,20 zł VAT 

259,20 zł brutto 
 Cena za 1 Mg soli drogowej - 305,00 zł netto  

24,40 zł VAT 
329,40 zł brutto 

2.2 Cena oferty – cześć „B”   
 Cena za 1 godzinę pracy koparko-ładowarki - 80,00 zł netto  

6,40 zł VAT 
86,40 zł brutto 

 Cena za 1 godzinę pracy pługopiaskarki lub solarki z pługiem - 267,00 zł netto 
21,36 zł VAT 

288,36 zł brutto 



3 
 

 Cena za 1 godzinę pracy równiarki - 240,00 zł netto 
19,20 zł VAT  

259,20 zł brutto 
 Cena za pełnienie dyżuru ciągłego i gotowość sprzętu - 875,00 zł netto  

70,00 zł VAT  
945,00 zł brutto 

 Cena za 1 Mg mieszanki solno-piaskowej 30% - 240,00 zł netto  
19,20 zł VAT 

259,20 zł brutto 
 Cena za 1 Mg soli drogowej - 305,00 zł netto  

24,40 zł VAT 
329,40 zł brutto 

3.1 Skrócenie czasu rozpoczęcia wykonywania usługi  
na część „A” zamówienia do 1 godziny. 

  

3.2 Skrócenie czasu rozpoczęcia wykonywania usługi  
na część „B” zamówienia do 1 godziny. 

  

4. Termin wykonania zamówienia - w terminie dnia podpisania umowy  
o zamówienie publiczne do dnia 15.04.2017 r. 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 
 
 

Starosta Pabianicki 
 
/-/ Krzysztof Habura 

 


